PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2022 года

№ 56
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования  «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» «Создание условий для устойчивого экономического развития Шарканского района на 2022-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Шарканский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 27.02.2014 № 177, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу муниципального образования  «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» «Создание условий для устойчивого экономического развития Шарканского района на 2022-2026 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 15 октября 2021 года № 739 следующие изменения:

1. Паспорт программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего постановления.

2. Подпрограмму «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции» изложить в новой редакции согласно приложению 2 настоящего постановления.

3. Приложение 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящего постановления.

4. Приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 4 настоящего постановления.
5. Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в новой редакции согласно приложению 5 настоящего постановления.
6. Приложение 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению 6 настоящего постановления.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики»

                          В.Г. Муклин